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Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108802 Fecha: 05/11/2020
Asiento N° 3786 Compromiso N° 875

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 ' Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: qUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO USD 125.00

LA SUMA DE: CIENTO VEINTE Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 05 de Noviembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO.- Liquidacién de la autorizacién para el
cumplimiento de servicos institucionales No.227-DOP del 15/10/2020, para
trasladarse a la Parroquia Chonta Punta para realizar mantenimiento de las
vias:Unién Lojana, reina del Cisne y Loma Alta. Se decuenta el anticipo
entregado con Cp. N. 108507

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 18591757 QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO : 128.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 125.00

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 675.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 675.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 125.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 675.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00

' v
SUMAN SRASANUSD.: | oy spg 207800 2,025.00

APLICACION PRESUPUESTARIA =~ ===
Partida Presupuestarla Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 675.00 675.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 675.00 675.00
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S Gobierno Auténomo Descentralizado
REAN)PO Provincial de Napo
> Tejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 108802

FECHA: 5 de noviembre de 2020 $125.00

CIENTO VEINTICINCO DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO
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QUINONEZ VIVER

el cumplimiento de servicos institucionales No.22

O DIETHER FRANCISCO.- Liquidacién de la autorizacién para

7-DOP del 15/10/2020, para

trasiadarse a la Parroquia Chonta Punta para realizar mantenimiento de las

vias:Unién Lojana, reina del
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OPERADORES

COMPROMISO Nro.: 315

BENEFICIARIO:

CONCEPTO @

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
FECHA: 04/11/2020
QUIﬁONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO-OPERADOR

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.227-DOP de fecha

18/09/2020
LUGAR : Unién Lojana-Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $125.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | - ynan; ¢ [NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el
i el comisionado y la méxima autoridad o v

Solicitud legalizada Nro. 227-DOP

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) $ 472.50
por: -

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |S 202.50

Suma total del vidtico: $ 675.00°

Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00

por:

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 227-DOP
|maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 ermitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Nota de Venta N. 584 Y 585 de fecha 14/10/2020
4 y:,’:cﬂfoc:p";sr::,gf)amv'dades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
5 Reporte manual del registro de asistencia v Legalizado por el Jefe de Grupo. Del 23/09/2020 al 14/10/2020
De fecha 19/10/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestién de
6 Certificacién de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por 22 dias
Certficado de cumplimiento o asistenciaa la : L -
7 Comisién del supervisor o Jefe inmediato. v _ Certificados de trabajo firmados por el Jefe de Grupo y el Fiscalizador
8 Sz{?f;:f; gﬁacl‘::l?tlilgf:.m o asistencia a la Comisién v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la d djunta al proceso y d debe venir con firmas origi en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajados 18 viatico: $317.50
TOTAL VIATICOS $ 675.00
A justificar 70% $472.50
Asume la entidad 30% $202.50

Descuento del anticipo entregado: $ 550.00

Nro. Comprobante 108507

VALOR A PAGAR: $ 125.00

ELABORADO POR:

Rl ?Qu.«

Paulina Pdez A.
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Prefectura

N
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Tejfiendo Deosarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 875

Certificacidén No: 631
Transaccidén No: 8899
Fecha: 04/11/2020
Proveedor: QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO

Identificacidén: Cédula 1500340995

DETALLE:
Pago por la 1liquidacién de 1la solicictud de autorizacién para cumplimiento de servicos
institucionales No.227-DOP del 18 de septiembre del 2020, para trasladarse a la parroguia Chonta
Punta para el mantenimiento de las vias:Unidén Lojana, reina del Cisne y Loma Alta, se relastro 9.5
km de la via y 4 km. de mantenimiento vial, a partir del 23 de septiembre por 22 dias continuos del
sefior (QUINONES DIETHER FRANCISCO), en calidad de operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa

40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 675.00 100,617.25
|

Total => 675.00 100,617.25

[
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Claudia Mamallacta T.
Anal:iﬁ’lta 2 De Presupuesto

Leda.Even Brito Espinosa

1rector Pré&supuesto

Directora Financiera
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Prafactura
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Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 631

Transaccidén No: 964
Fecha: 04/11/2020
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Identificacién: Cédula 1715295711
DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 631.En atencidén al informe de autorizacidén para cumplimiento de servicios
institucionales No.227-DOP del 18 de septiembed el 2020.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ‘ Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -112.50
Total => -112.50

EANCELALC 1 NQY 47
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ClaudiaJMamallacta T. Mopﬁgﬂ.‘%ﬁaﬁ Leda.Even Brito Espinosa
; sor- ue .

Analista 2 De Presupues Directora Financiera
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Ma i\ po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
L i INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 227-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18/09/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO OPERADOR _

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA Uﬁ"DAgé‘z'\‘,ng:E PERTENECE LA OEL
UNION LOJANA, PARROQUIA CHONTA PUNTA '
PROV NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA - HORA SALIDA FECHA LLEGADAi‘ ‘ HORA LLEGADA
{dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa | ] (hh:mm)
23 - 2020 FHDO j¢-40-2020  }6H3O

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO —~ EXCAVADORA CAT. No. 07

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO —~ OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 5
LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 07
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO - AYUDANTE DE MAQUINARIA

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND No. 01

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el mantenimiento de las vias: Unién
Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma Alta.
Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 23 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizard esta obra

: SALIDA | ; LLEGADA
NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE .
dd-mm-aa hh:mm + dd-mm-aa hh:mm

TENA - UNION LOJANA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA D3 _0‘7_202:)?}&3@ /(-f—-{O W37 }(g H#30

PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA |
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: i No.DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

| SOLICITANTE

Frapcisco Quiﬁonez\ B Ing. Maritza¥ icuy T
OPE DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE LA/AUTORIDA\D NOMINADQRA O SU NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Aut .I
. : uonzaclon, con por lo
DELE ADO—""'_' menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

+z|=-salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

. 7 autorlce

r;‘-: De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
- autorizacion quedaran insubsistentes

("EI informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
Kdias de cumplido e! servicio institucional

',qproﬁlbldo conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

rio, ¢on excepcion de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales

ente ]USUf icados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

3 B
DIRECTOR'ADMINISTRATIVO\‘";’/ "“ﬁ‘i
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Prefectug'a

_ GOBIERNO AUTONOMO
)%po DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

' INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES 227-DOP 15110/2020

— - DATOS GENERALES |
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL PUESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR
QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
INSTITUCIONAL: PERTENECE LA/ EL. SERVIDOR:
SECTOR UNION LOJANA, HATUN DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
URKU, REINA DEL CISNE, LOMA ALTA.,
PARROQUIA CHONTA PUNTA, PROV.
NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL.:
QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO - OPERADOR RETROEXCAVADORA HIUNDAI N.- 05

En cumplimiento a la solicitud de autorizacién N.° 227-DOP, suscrita por la sefiorita Prefecta,

me trasladé en calidad de OPERADOR RETROEXCAVADORA HIUNDAY N.- 05 a la

Parroquia Chonta Punta, sector Unién Lojana, Hatun Urku, Reina del Cisne y Loma Alta a

realizar trabajos de mantenimiento vial de diferentes comunidades del sector, por una jornada

de 22 dias. :

BAKUELADQ A

MIERCOLES 23/09/2020 PNV 2z
> Bdja del tanque de combustible de la vAlgugta y luego minado y cargado

para hacer stop.

JUEVES 24 /09/2020

» Minado y cargado de material pétreo luego me dirijo al sector Unién Lojana
para la limpieza de cunetas y alcantarillas.

VIERNES 25/09/2020
» Limpieza de escombros y cuneteado. Sector Hatun Urku.




o

A

AL

SABADO 26/09/2020
» Limpieza de escombros, cunetas y alcantarillas sector Hatun Urku

DOMINGO 27/09/2020
» Limpieza de escombros, cunetas y alcantarillas sector Hatun Urku

LUNES 28/09/2020
» Ameglo de la maquina por rotura del filtiro de aceite de motor, salida a la Tena
hacer la adquisicién, retorno y colocada del filtro e inmediatamente se
continua con los trabajos.

MARTES 29/09/2020
» Limpieza de alcantarillas y cunetas de la via sector Hatun Urku

MIERCOLES 30/09/2020
» Limpieza de cunetas, escombros en la via sector Munditi Urku.

JUEVES 01/10/2020
» Tendido de material para relastrado, limpieza de escombros y alcantari8lias
sector MUnditi Urku.

VIERNES 02/10/2020
» Tendido de material para relastrado, limpieza de escombros y alcantarillas
sector Munditi Urku.

SABADO 03/10/2020
» Tendido de materia] pétreo para una plazoleta sector comuna los Rios.

DOMINGO 04/10/2020
» Lastrado de dos calles para viviendas sector Comuna los Rios.

LUNES 05/10/2020
> Piloteado para el arreglo de la via en el sector Hatun Urku

MARTES 04/10/2020
» limpieza de escombros y alcantarillas sector Reina del cisne.

MIRECOLES 07/10/2020 o OBAEURLATO 1 by 27’5
> Limpieza de escombros y alcantarilias sector Hatun Urku. A

g .

JUEVES 08/10/2020
> Amreglo de la mesa de la via, tendido de material pétreo en el sector Reina del
Cisne.

Sale  a T
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DOMINGO 11/10/2020
» Tendido de material para relastrado y impieza de cunetas y demrumbo en la via
del sector Loma Alta.

LUNES 12/10/2020
» Tendido de material para relastrado, limpieza de cunetas y derrumbo en la via
del sector Loma Alta.

MARTES 13/10/2020
» Tendido de material para relastrado, limpieza de cunetas y derrumbo en la via
del sector Loma Alta

MIERCOLES 14/10/2020
» Tendido de material para relastrado, limpieza de cunetas y derrumbo en la via
del sector Loma Alta.

Para conocimiento informo que previa autorizacién del Coordinador de la Unidad
de Talento Humano de los Talleres, no lalore los™dias 09,10:de ‘octubre ya dque
solicite el-debido permiso. '

Salida a la ciudad de tena culminando los trabajos; es todo cuanto puedo informar
en honor a la verdad. :

, Ing ’73 Lricio Valencia
JEFE DE GRUPO DEL GAD NAPO

ERdel 1§ NOY 220




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA
dd-mmm-aaa 23/09/2020 | 14/10/2020
HORA 07:30 16H30
hh:mm

NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segln sea el caso, hasta su llegada de
estos smos

s .. TRANSPORTE 1 P e
TIPO DE NOMBRE DE ’ SALIDA LLEGADA
R R TE | TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA | FECHA | HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE | INSTITUCIONAL TEN",\DL‘J,S%?NTA 23/09/2020 | 07:30 | 141102020 | 16H30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los

pases a bordo o} boletos

'OBSERVACIONES.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

NOMBRE: auifioNEz VIVERO DIETHER FRANCISCO

OPERADOR

i\

N

P AT e

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demoraré e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al numero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
delegado
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Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

Subdireccién de Apoyo de Talento Humano

REGISTRO DE ASISTENCIA

- ‘ [8)
NOMBRES Y APELLIDOS; @u noNe ’\g\:(\d\wu S0

CARGO: ¢ Qor¢on

g
D¢ A2 oo & e o \”7

LUGAR: Q\\ox\*\/\\()d‘(\)‘"q p \)omu p'\"‘*’\ Ve Q&éu\ Cug Ny K—\Aiﬂ\ U
FECHA HORA (E) HORA (S) FIRMA COMENTARIO
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Sr. br'ICIO Valencna S.
JEFE DE GRUPO




REGISTRO OFIC]AL N° 193 DEL 27 DE OCI'UBRE DEL 2000

éMw maﬂomW/on ’

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WlLMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415 a
peticién verbal del lnteresado en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO, con cédula de ciudadania No.

150034099-5 Operador de una retroexcavadora HYUNDAI N° 05 del Gobierno Provincial de” -
Napo, realizo trabajos de mantenimiento de las vias, Union Lojana, Hatun Urku Reina- delf, e
Cisne y Loma Alta perteneCIente a‘la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena; Provincia de-
Napo; correspondlente a la jornada de trabajo desde el 23- 24- 25- 26- 27- 28 -29- 30- de

Septiembre y el 1-2-3-4-5-6-7-8-11-12-13-14 de Octubre del 2020 por un Iapso de 20 dlas’

continuos. Pernoctando en la comumdad demostrando durante el tiempo de su permanenCIa .
responsablhdad honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la conf lanza y apremo de los _

moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad facultando al lnteresado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo o

Chonta Punta, 14 de Octubre del 2020,

5 PAREOAUIAL

; er“%ﬁ@asm ?@MN\\\C‘
PRE gmwzﬂg{ O
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tojiande Dosarrollo Tena, Viernes 16 de Octubre de 2020

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior QUINONEZ VIVERO DEITHER FRANCISCO con CI: 150034099-5;
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA HYUNDAI #05, labor6 en una jornada de 20 dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA

5 DIAS Miércoles a Domingo 23-24-25-26-27 (Septiembre del 2020)
3 DIAS Lunes a Miércoles 28-29-30 (Septiembre del 2020)

4 DIAS Jueves a Domingo 01-02-03-04 (Octubre del 2020)

4 DIAS Lunes a Jueves 05-06-07-08 {Octubre del 2020)

1 DIA Domingo 11 (Octubre del 2020)

3 DIAS Lunes a Miércoles 12-13-14 (Octubre del 2020)

TOTAL: 20 Dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Limpieza y colocacién de alcantarillas, quebradas, construccién de cunetas en varios
tramos de vias en las Comunidades: Unién Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma
Alta perteneciente a la parroquia Chonta Punta - Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente, T

N, : ro(ed\" }'
y guay \O P%%‘ W%@ N
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Ing. It
ANALIS DE INFRAE%CRUE‘TURA CML
{0 e 0o
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO-
OPERADOR laboré la parroquia Chonta Punta sector Unién Lojana (Hatun
Urku), Reina del Cisne y Loma Alta, segun solicitud de autorizacion N° 0227-
DOP y mediante memorando 044- DOP de fecha 18 de septiembre del 2020
por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de
salida es el 23 de septiembre del presente afio, y ha laborado con normalidad
los dias 23,24,25,26,27,28,29,30 de septiembre y 01,02,03,04,05,06,07,08,
11,12,13,14 de octubre del presente afio, cumpliendo de esta manera 20 dias
de trabajo como se demuestra con los registros de asistencia enmoja
firmada y la certificacién emitida por el Presidente del GADPR CHONTA
PUNTA. '

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Nota: el mencionado sefior no cumplié a cabalidad su jornada de trabajo por
dafnos ocasionados en la volqueta tal como lo indica en el memorando N° 0158-
2020-UGV de fecha 15 de octubre del 2020.

Tena, octubre 19 del 2020
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

‘ PROVINCIAL DE NAPO
ﬁze 9 Tena - Ecuador
CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA del mantenimiento de las vias Union Lojana (Hatun
Urku), Reina del Cisne, Loma Alta, parroquia Chonta Punta, cantén Tena del gobierno auténomo
descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO operador de la retroexcavadora Hyundai
N205 del GADP-NAPO de acuerdo al memorando-044-DOP se encontré laborando 20 dias en el
mantenimiento de las vias Unién Lojana (Hatun Urku), Reina dei Cisne, Loma Alta.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registrd el reloj biométrico portatil por la emergencia
sanitaria covid 19,
2. (El compaiiero solicita permiso los dias'9 y 10 de octubre por motivos personales.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia miércoles 23 de septiembre
y finalizando el dia miércoles 14 de octubre.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 15 de octubre del 2020

SUPERVISOR DE OBRA

\b



B

Cevallos Balda Ana Gabriela R.U.C: 1501191876001
Direccién: Via Los Zorros s/n NOTA DE VENTA

g‘
}
|

TENA - NAPO - ECUADOR SERIE: 001- 001‘
Contribuyente Régimen Simplificado OO 0 O O 0 5 8 4
s Aut. S.R.I. 1126343565 ! .
p D;iUMENTOCATEGOﬁZADO | < CONTRIBUYENTES
Cliente: fy 74 Wrdontl
— - s ATURALES
RUC: £/7003%0qq-5 FecHA|_y,
Direccién:_ 7224 1o Vozo :
Son IR e !I\IAGABRIELA
CANT. DETALLE V. UNIT. | TOTAL i
o) |
49 ﬁe/fayc)nmr [ Y50 85'5 ;
20 | SHowerzor A3 Use | 90 ;OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:  NO
141G | #openotar Lo 4% |85.39 | NUMERO:
Q \\"\J'\t 'L“m
[ '\‘.‘ A
R - ;
. f@%}’*""” : 'FEC. ACTUALIZACION: 05/06/2018
! - FEC. SUSPENSION DEFINITIVA;
“‘a/
] RS FEC. REINICIG ACTIVIDADES:
FORMA DE PAGO —
— TOTAL
EFECTIVO [ % 264 )
ACTIVIDADES DE HOTELES Y
DNEROFLECTRON®D RESTAURANTES ‘N CASAS DE HUESPEDES,
TARJETACREDITO/DEBITO hasta § 420.0 ’
OTROS ) Recibl Conforme RS-+
= JIMENEZ LARA ELIECER NICANOR, IMPRENTA *MULTIGRAFICAS” R.U.C. 0200962314001 |
\__Tell. 2847 682 S.R.I. 4089 - Ndm. del 501 al 600  Original: Adquiriente/ Copia: Emisor ‘.4- [DC NA NGmero: SN Referencia: JUNTG A LA MECAMIEA

¢ o Celular. 0984827211 :
DOMICILIO ESPECIAL

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: _ B T
perc vt SHVILS MRS N TSl Sty

GRUPC CATEGORA
ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES i

Eivator de su cucta final serd la sumatona ge todos los grugas
supe:un Si existe retrase er el pago o2 s s cuctas, de acus

ag actividades que consiar
io al vencimiento estabie

Son wbanciios de tos o
inlorracion, Derecnos ©

sierinAs natura
v de Regman 3
Aace (RISE) . dexe aracion
# que 548 deciaracone s de 1VA

e trato y canfigenc dad, Derectos oo
or %n(ormﬂcmn COASHITG en weaw sr.qn
$ @ coslos y 3astus anwiles cean su
Z3ados a devar coatamhidas convirtiéad
curan ser presentadqas de manara mens
as presentarse de manera semestral siempre

-

dienes oureste serv © €8 Gniwaente con tarfa 0% ce IVA yio sus ventas con tanfa deferente e / b e
# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 ABIERTOS; 1
JURISDICCION: LZONA 2\ NAPO ] CERRAQOS: G

v

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIC DE RENTAS INTERNAS

Decsnu que los datos contenidos en este documento son exaclos y verda ‘eros. porio que asums i resporsabicad iegal que e coa sic
desnen (At 97 Codigo Tribidario, Art. 9 Ley del RUC y Art 9 Reglamento para la Aplicacion de la L&, aei RUC).

Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TENA/AV. 15 DE: NOVIEMBRE Fecha y hora: 05/06/2018 14:R4:4C

Paginatde 2 N%




Direccidn de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion : Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-11-2020

Hora: 11:47:40

' Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:15880751

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
aJ # Cta # a] # T.
Nom.Ins.Financiera| Ben. ||[Monto|Referencia/Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
QUINONEZ VIVERO
BANCO DEL AUSTRO |[15591757|] 125.00 1364|| 1500340995{|DIETHER FRANCI 21(10-11-2020 00:00:00 ACREDITADA|

4 Total: | 125.00|Reg.:1]__ |

CAtrds !
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https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15880751&fec_inicio=2020-11-10 00:00:00.0&fec_fin... 11/11/2020



